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ده سال تلاش برای بالابردن جام 

سیدحسین حسینی، کاپیتان دوم استقلال آخرین بازمانده از نسلی است 
که در سال 1392 جام قهرمانی لیگ برتر را در آغوش کشید.

به گزارش »ورزش سه«، استقلال در شرایطی با برد مقابل فولاد در اهواز، 
در فاصله 3 هفته مانده به پایان لیگ برتر قهرمانی اش را در رقابت ها قطعی 

کرد که از آخرین قهرمانی این تیم 9 سال می گذشت. 
آبی های پایتخت آخرین بار در فصل 91-92 با هدایت امیر قلعه نویی و در 
حالی که فرهاد مجیدی کاپیتانی آن تیم را برعهده داشت، جام قهرمانی لیگ 
را بالای سر برده بودند و حالا بعد از 9 سال اینبار بازهم با فرهاد مجیدی که 

البته حالا در کسوت سرمربی حضور دارد طعم شیرین قهرمانی را چشیدند.
با وجود آنکه فرهاد مجیدی از تیم قهرمان سال 92 در تیم کنونی استقلال 
به عنوان سرمربی حضور دارد، اما یک بازیکن وجود دارد که از آن زمان 
تاکنون در ترکیب استقلال بازی کرده و حالا یکی از نفرات باتجربه آبی ها 

محسوب می شود؛ سیدحسین حسینی.
تیم پرستاره آن روزهای استقلال البته بازیکنان جوان و آینده داری را نیز 
به همراه داشت که یکی از آنها سیدحسین حسینی است. گلر جوان 9 سال 
پیش استقلال حالا به دروازه بانی باتجربه و پخته تبدیل شده که نقشی ویژه 

در قهرمانی فصل 1400-1401 آبی ها داشته است.
از 90 تا 1400؛ یک دهه تلاش

سیدحسین حسینی را می توان مظهر تلاش و کوشش برای رسیدن به 
اهداف بزرگ دانست. دروازه بان شیرازی استقلال اواسط سال 90 از تیم های 
پایه استقلال راهی تیم بزرگسالان شد و توانست خیلی سریع توانایی هایش را 

نشان بدهد و نامی برای خودش در لیگ برتر دست و پا کند.
حسینی در شرایطی که 19 سال بیشتر سن نداشت، اولین بار در سال 
90 به تمرینات بزرگسالان استقلال رفت وخیلی سریع توانست اعتماد امیر 
قلعه نویی سرمربی آن روزهای این تیم را جلب کند و یکی از 3 دروازه بان 
اصلی آبی ها لقب بگیرد. استارت روند روبه پیشرفت حسینی از همان روزها 

شروع شد.
گلر جوان آن روزهای استقلال آنقدر خوش درخشید که حتی امیر 
قلعه نویی و پیشکسوتان استقلال را بر آن داشت تا از او به عنوان یک ذخیره 

مطمئن برای مهدی رحمتی در ترکیب یاد کنند.
خدمت سربازی باعث دوری از استقلال نشد

معمولا بازیکنانی که برای خدمت سربازی از استقلال و پرسپولیس جدا 
می شوند، برای بازگشت به این دو تیم کار سختی در پیش خواهند داشت. 
برای سیدحسین حسینی هم این اتفاق افتاد و او در فصل 93-94 و 95-94 
برای گذراندن خدمت سربازی راهی ملوان انزلی شد. ملوان آن روزها در لیگ 
برتر حضور داشت و همواره تقابل های حسینی با استقلال برای طرفداران 
این تیم هیجان انگیز بود. درخشش حسینی در ترکیب ملوان باعث شد تا 
محبوبیتش نزد هواداران بیشتر شود و در نهایت با پایان خدمت سربازی او 
خیلی زود به استقلال برگردد؛ با این تفاوت که دیگر او یک دروازه بان جوان 

نیست که به ذخیره بودن عادت داشته باشد. 
حسینی در شرایطی به استقلال برگشت که دو سال در ترکیب ملوان در 
لیگ برتر بازی کرده و تجربه خوبی به دست آورده بود. طبیعی است در این 

شرایط او ادعای حضور در ترکیب استقلال را داشته باشد.
بازگشت به استقلال و رقابت حساس با مهدی رحمتی

سرمربیگری علیرضا منصوریان در فصل 95-96 در استقلال همزمان شد 
با بازگشت سیدحسین حسینی آماده از ملوان انزلی. از همان ابتدا مشخص 
بود که سیدحسین اینبار با توپ پر آمده و رقیبی جدی برای مهدی رحمتی 

آماده آن روزها محسوب می شود.
رحمتی هم می دانست کوچک ترین لغزشی از سوی او باعث فیکس شدن 

حسینی می شود.
در نهایت اواخر فصل با محرومیت انضباطی مهدی رحمتی بعد از دربی 
جنجالی و برخی اختلافات پیش آمده، سیدحسین حسینی فیکس استقلال 

شد و در 8 مسابقه پیراهن تیمش را برتن کرد.
رقابت حسینی و رحمتی برای حراست از قفس توری استقلال سال بعد 
هم ادامه یافت و اینبار علیرضا منصوریان کمتر به مهدی رحمتی اعتماد 
می کرد و سیدحسین حسینی در اکثر مسابقات فصل برای استقلال به میدان 
رفت. حتی با جدایی منصوریان در میانه راه و حضور وینفرد شفر هم اکثرا 
حسینی فیکس بود. در آن سال استقلال جام قهرمانی حذفی را به دست آورد 

اما در لیگ برتر رتبه ای بهتر از سومی به دست نیاورد.
این رقابت در فصل 97-98 نیز ادامه داشت و حسینی و رحمتی به تناوب 
در مسابقات حضور پیدا می کردند. در پایان این فصل اما رحمتی از استقلال 

رفت و حسینی رسما گلر شماره یک استقلال لقب گرفت.
رقابت دوباره اینبار با مظاهری

یکی از پرچالش ترین فصول دوران بازی سیدحسین حسینی لیگ بیستم 
بود؛ جایی که با تصمیم مدیران وقت باشگاه استقلال رشید مظاهری به این 
تیم پیوست و یک رقابت جدی میان این دو دروازه بان شکل گرفت. در 
اکثر مسابقات فصل گذشته که با سرمربیگری استراماچونی شروع شد و با 
فرهاد مجیدی خاتمه یافت، مظاهری درون چارچوب بود اما حسینی بدون 
آنکه حاشیه ای درست کند، در اواخر فصل به ترکیب استقلال برگشت و تا 
پایان مسابقات فیکس این تیم بود. عملکرد خوب او در لیگ قهرمانان آسیا و 
همچنین بازی های آخر لیگ و جام حذفی باعث شد تا هواداران به اوج دوباره 

این دروازه بان باسابقه امیدوارتر شوند.
اوج آمادگی و بازگشت به تیم ملی

در نهایت حسینی امسال در مرز 30 سالگی نشان داده که یک گلر آماده 
و باتجربه محسوب می شود. او در فصل جاری لیگ برتر با گذر از روزهای 
سخت و دشوار طی سالیان گذشته به یک دروازه بان مطمئن تبدیل شده و 
آمار او به خوبی میزان تاثیرگذاری اش در قهرمانی استقلال را نشان می دهد. 
دروازه بان شماره یک استقلال تا اینجای فصل در 23 بازی پیراهن استقلال 
را برتن کرده و 15 بار دروازه اش را بسته نگه داشته که از این حیث بهترین 
دروازه بان لیگ برتر محسوب می شود و در آستانه کسب دستکش طلایی 
مسابقات قرار گرفته است. بی تردید حسینی با این عملکرد خوب یکی از 
گزینه های اصلی دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی برای حضور در جام 

جهانی نیز خواهد بود. 
همه رقبایی که سیدحسین کنار زد

حسینی در مجموع 9 فصلی که برای استقلال به میدان رفته، دروازه 
بان های زیادی را کنار خود دیده است.

او اما با صبر و تلاش زیاد در همه این سالها در راستای رسیدن به هدفی 
که داشت همه کار کرد.

در این سالها علاوه بر مهدی رحمتی که رقیب همیشگی اش محسوب 
می شد، دروازه بان هایی مثل رشید مظاهری، حسین پورحمیدی)گلر فعلی 
آلومینیوم(، هادی زرین ساعد، هادی ریش اصفهانی، لیام ردی،  ارشیا بابازاده و 
... را با تلاش و کوشش کنار زد و حالا به جایگاهی رسیده که فرهاد مجیدی 
وقتی وریا غفوری در ترکیب اصلی نیست، با خیال راحت بازوبند کاپیتانی 

استقلال را به او می سپارد.
سومین جام استقلالی برای آخرین بازمانده

حسینی که در 21 سالگی اش به اولین جام قهرمانی با استقلال در لیگ 
برتر رسید، حالا بعد از 9 سال بار دیگر این جام را لمس خواهد کرد. او آخرین 
بازمانده از تیم قهرمان 92 است که البته در این سال ها یک جام قهرمانی 

حذفی را نیز با استقلال به دست آورد.
دروازه بان شماره یک استقلال با وجود کسب 3 جام در این سال ها اما 
با توجه به شرایطی که دارد، حالا حالا ها می تواند در ترکیب این تیم خوش 

بدرخشد و توانایی های فنی خود را به نمایش بگذارد.

گزارش

یحیی گل محمدی در اولین واکنش پس از ناکامی 
در کسب قهرمانی، نسبت به تمام ابهام ها پیرامون او و 

پرسپولیس اظهارنظر کرد.
به گزارش »ورزش سه«، 48 ساعت پس از واگذاری 
قهرمانی به استقلال و در حالی که یحیی گل محمدی 
شایعات بسیار زیادی را متوجه خود می دید، روی آنتن 
برنامه شب های فوتبالی آمد تا به سوالات پیرامون خود، 
تیمش و آینده کاری با پرسپولیس پاسخ دهد؛ پیش از اینکه 
او به سراغ محورهای اصلی صحبتش برود، از طرفداران 
پرسپولیس عذرخواهی کرد و مسئولیت این ناکامی را 
برعهده گرفت. گل محمدی در این مصاحبه اگرچه از 
زحمات مدیرعامل پرسپولیس تشکر کرد اما در هشت مورد، 
گاهی با صراحت و بعضاً در لفافه به نقد عملکرد او پرداخت:
در سالی که گذشت، ما 3 مدیرعامل داشتیم. هر سه 
مدیرعامل تا آنجا که توانستند زحمت کشیدند و جا دارد از 
آنها تشکر کنم. اما زحماتی که کشیده شده، در کل کافی 

نبوده است.
رجوع می کنم به صحبت های آقای شکوری که گفت به 
ما اجازه نمی دادند بازیکن گران قیمت بخریم و این فقط 

برای تیم ما بود.
تیم استقلال چیزی که توانست خیلی خوب مدیریت 
کند، مدیریت فضای رسانه ای، مجازی و داوری و انضباطی و 
برنامه سازمان لیگ بود. اگر بخواهیم تبریک به تیم استقلال 

بگوییم، باید به مدیریت مجموعه بگوییم. 
من آدمی نیستم که بهانه جویی کنم اما مسائلی که گفته 
می شود، مشکلات زیادی برای تیم ما ایجاد می کند. از شروع 
فصل هم دیدید دو سالی که من اینجا بودم ما 8-9 بازیکن 

ملی یا در سطح ملی از دست دادیم. 
من سه بازی است که بالا نشستم و متاسفانه هیچ اقدامی 
از طرف باشگاه برای اینکه محرومیت کم شود، انجام نشده 

است. شاید وقت ندارند اما من واقعا گله مند هستم.

وقتی یک مربی استعفا می دهد آینده کاری اش به خطر 
می افتد اما من به خاطر بچه ها و تیم این تصمیم را گرفتم تا 
مدیران تلنگر بخورند و به مشکلات بچه ها رسیدگی کنند. 
اگر هم دوباره برگشتم فقط به خاطر هواداران بود که تجمع 

کردند.
ما بازیکن خریدیم اما 4 ماه پنجره بسته شد و فقط 
می آمدند و تمرین می کردند. من بر اساس بودجه باشگاه 
و شرایطی که برای باشگاه وجود داشت، بازیکن خریدم؛ 

هرچقدر پول بدهید همانقدر آش می خورید.
مشکلات ما از جایی شروع شد که رادوشوویچ رفت. دلیل 
رفتنش را هم کسی توضیح نداد و نگفت یک دروازه بان که 
می توانست خیلی مشکلات دروازه بانی ما را حل کند، چرا 

جدا شد؟

 ما حتی پول آب معدنی هم نداشتیم. ما همه این بحث ها 
را از یک هوادار گرفتیم و جا دارد از او تشکر کنم که چقدر 

به تیم ما کمک کرد.
با این حال همه هواداران پرسپولیس پای تلویزیون 
نشسته بودند تا پاسخ یحیی به سوال ها درباره آینده اش را 
ببینند. گل محمدی با تایید جلسه یک ساعته روز گذشته 
که خبرش در »ورزش سه« منتشر شد، گفت که »دست 
باشگاه را برای تغییر باز« گذاشته و شایعه درخواست غرامت 

در ازای جدایی را هم تکذیب کرد.
در حالی که از روز گذشته این شایعه در کانالهای 
مختلف تلگرامی دست به دست می شد، یحیی این ادعا را 
حاصل »ذهن آدمهای مریض« در »فضای آلوده و سمی« 
خواند و از طرفداران پرسپولیس خواست تا با این شایعات 

»هوشمندانه« برخورد کنند. سرمربی پرسپولیس همچنین 
تاکید کرد که »هرگز شکایت« نخواهد کرد.

گل محمدی همچنین به حمایت از اعضای کادرفنی خود 
پرداخت و آنها را افراد »متعهد، سالم و کاری« دانست تا این 
برداشت در اذهان ایجاد شود که شایعه تغییرات در کادرفنی 
پرسپولیس و حضور مربی خارجی هم شاید چندان درست 
نباشد. هرچند که شنیده ها حاکی از پیشنهادات به مربیان 

پرسپولیس از سوی سایر تیم ها دارد.
باوجود اینکه یحیی گل محمدی در هشت جمله به انتقاد 
از تیم مدیریتی باشگاه پرسپولیس پرداخت و همچنین گفت 
که در جلسه با درویش دست او را برای تغییرات در کادرفنی 
باز گذاشته اما مدیرعامل پرسپولیس در گفتگوی خود با 
خبرنگار ما هرگونه تغییر در کادرفنی پرسپولیس را تکذیب 
کرد و به قرارداد طولانی مدتی اشاره کرد که پیش از بازی 

الهلال با گل محمدی امضا شد.
درویش در پاسخ به سوالی پیرامون احتمال تغییر در 
کادرفنی اظهار داشت: »مگر اینکه آقای گل محمدی نخواهد 
]که در پرسپولیس کار کند[ وگرنه ما ادامه خواهیم داد 
و قرارداد داریم. ما سعی می کنیم در بازیهای باقی مانده 
پرقدرت ظاهر شویم و اگر قهرمان نشدیم حداقل نایب 

قهرمانی را حفظ کنیم.«
او در مورد انتقادات نیز عنوان کرد: »همیشه اینجوری 
بوده که وقتی نتیجه نگیریم، انتقاد می شنویم. متاسفانه ما 
دچار یک سری مسائل ناخواسته شدیم؛ آسیب دیدگی هایی 
که گریبان تیم را گرفت و همه این ها دست به دست هم 
داد نتیجه ای که می خواستیم نگیریم. شما ببینید عیسی 
آل کثیر و وحید امیری و... آنطور مصدوم شدند. اما باید 

پرقدرت ظاهر شویم تا نایب قهرمانی را بگیریم.«
با این حال باید منتظر تحولات روزها و هفته های آینده 
باشگاه پرسپولیس ماند و دید که نیمکت و حتی صندلی 

مدیرعاملی پرسپولیس چه سرنوشتی را پیدا خواهد کرد.

برای حضور در اردوی عراق و شرکت در رقابت های 
قهرمانی زیر 23 سال آسیا در ازبکستان، لیست تیم ملی زیر 
23 اعلام شد. به گزارش ایسنا، مهدی مهدوی کیا، سرمربی 
تیم امید ایران، اسامی نهایی بازیکنان تیم ملی زیر 23 سال 
ایران برای حضور در اردوی عراق و شرکت در رقابت های 
قهرمانی زیر 23 سال در ازبکستان را به شرح زیر اعلام کرد:

علیرضا رضایی، امیر علی صادقی، سینا سعیدی فر 
)استقلال تهران(

یاسین سلمانی، آریا یوسفی )فولاد مبارکه سپاهان(
علیرضا باویه، محمد امین حزباوی )فولاد خوزستان(

عرفان شهریاری خلجی، سامان فلاح ورنامی )پیکان 
تهران(

میلاد کر، محمد حسین اسلامی، محمد خدابنده لو 
)ذوب آهن اصفهان(

پیام پارسا، احمد شریعت زاده، محمد حسین زواری 
)صنعت نفت آبادان(

محمد قربانی )نساجی قائمشهر(
محمد مهدی احمدی، مهدی هاشم نژاد )نفت مسجد 

سلیمان(
امیر جعفری صیقلانی )شهر خودرو(

علی جواد کالمرزی ثابت ) بازیکن شاغل در فوتبال هلند(
یادگار رستمی )پوگون لهستان(

بلال آرازی، علی پیلارام )پارس جنوبی جم(
علیرضا خدایی )سایپا(

بازیکنان مذکور باید تا پیش از ظهر فردا 28 اردیبهشت 
در مرکز تیم های ملی خودشان به منظور انجام تست کرونا 
و پذیرش در هتل خودشان را به کادر فنی و سرپرستی تیم 

ملی زیر 23 سال معرفی کنند.
اردوی تیم ملی زیر 23 سال از فردا 28 اردیبهشت 
آغاز می شود و تیم تا 31 اردیبهشت در تهران است و 
طبق آخرین هماهنگی هایی که فدراسیون فوتبال ایران با 
فدراسیون فوتبال عراق انجام داده، یکم خرداد، کاروان تیم 

ملی زیر 23 سال به منظور برگزاری یک اردوی تدارکاتی 
یک هفته ای به بغداد خواهد رفت و پس از انجام دو بازی 
دوستانه)سوم و ششم خرداد زمان دو بازی دوستانه اعلام 
شده است( با تیم ملی زیر 23 سال عراق، هفتم خرداد بغداد 

را به مقصد تاشکند ازبکستان ترک خواهد کرد. رقابت های 
قهرمانی زیر 23 سال آسیا از یازده خرداد در ازبکستان آغاز 
می شود و تیم ملی زیر 23 سال ایران با تیم های ازبکستان، 

قطر و ترکمنستان هم گروه است.

سرمربی سابق نساجی در 14 روز از قهرمانی به برکناری 
رسید. به گزارش ایسنا، ساکت الهامی پس از پذیرفتن 
هدایت نساجی در شرایطی سخت توانست تیمی که تنها 
9 امتیاز داشت و مدعی اصلی سقوط بود را در لیگ برتر 
نگه دارد. شاید کمتر کسی تصور می کرد قائمشهری ها در 
لیگ برتر باقی بمانند اما آن ها با الهامی به سرعت پیشرفت 
کردند و عملکردی درخشان را از خود به نمایش گذاشتند.

ادامه کار ساکت الهامی در نساجی باز هم به اتفاقات 
غیرقابل پیش بینی ختم شد. تیمی بدون ورزشگاه خانگی 
و شرایط میزبانی توانست در جام حذفی فراتر از انتظارها 
عمل کند و به قهرمانی در این رقابت ها برسد. نتیجه ای که 
برای اولین بار در تاریخ باشگاه رقم خورد و این تیم را به جام 

قهرمانی رساند.
ساکت الهامی در بین هواداران نساجی محبوبیت خاصی 
را به دست آورد و مورد حمایت باشگاه نیز قرار داشت اما 
حواشی بازی آلومینیوم و جدال او با مربیان این تیم همه 

چیز را تغییر داد. الهامی در هفته بعد در اراک 90 دقیقه 
مورد فحاشی قرار گرفت و همین اتفاق باعث شد تا جدال 
لفظی بالا بگیرد. الهامی از باشگاه خواسته بود در خصوص 
این مساله از او حمایت شود و بیانیه صادر شود که باشگاه 
این کار را انجام نداد. همین مساله باعث شد الهامی با 
مدیرعامل نساجی وارد بحث و چالش شود. پس از شکست 
نساجی مقابل مس رفسنجان در رختکن نساجی درگیری 
لفظی بین الهامی و مدیرعامل باشگاه بالا گرفت و پس از 
این اتفاق هیات مدیره باشگاه به سرعت تشکیل جلسه داد 
و به نتیجه رسید ساکت الهامی از کار برکنار شود. درست 
14 روز پس از قهرمانی نساجی با ساکت الهامی، او از کار 

برکنار شد.
گفته می شود کار به جایی رسیده که پس از محرومیت 
5 جلسه ای ساکت الهامی، مسئولان این باشگاه حتی پاسخ 
تلفن الهامی را ندادند و در واقع این مربی مورد غضب 
مدیران نساجی قرار گرفت. اتفاقی باور نکردی برای این 

مربی که توانسته بود در سه سال با دو تیم به قهرمانی جام 
حذفی برسد و به یک مربی با کارنامه تبدیل شود. حالا این 

مربی در یک چشم به هم زدن پس از قهرمانی، خانه نشین 
شده است.

سرمربی پرسپولیس: دست درویش برای تغییر من باز است

حرفهایگلمحمدیبویرفتنواعتراضمیدهد

دعوت 2۴ بازیکن به تیم ملی زیر 23 سال توسط مهدوی کیا

 بازی دوستانه ایران و عراق در بغداد

از قهرمانی تا برکناری ساکت الهامی در یک چشم بر هم زدن

وبسایت روزنامه رکورد از بند یک میلیون یورویی آنتورپ 
برای انتقال علیرضا بیرانوند پرده برداشت.

به گزارش »ورزش سه«، هفته گذشته علیرضا بیرانوند 
خبر از پایان حضورش در تیم بواویشتا داد و اعلام کرد 

که کار او در این تیم پرتغالی به پایان رسیده و وی باوجود 
تلاش برای حضور در ترکیب، به دلیل عدم امکان نمایش 

توانایی اش اردوی بوآویشتا را ترک می کند.
این خبر موجی از خوشحالی را در بین برخی از طرفداران 
پرسپولیس ایجاد کرد چرا که آنها تصور می کردند که بیرانوند 
یکی از سهل الوصول ترین خریدهای آنها خواهد بود و به 
راحتی جذب پرسپولیس خواهد شد اما ماجرا به این سادگی 
نیست. باوجود ابراز علاقه بیرانوند نسبت به پرسپولیس در 
هفته ها و ماه های گذشته اما پایان قرارداد او با بواویشتا به 
منزله این نیست که او می تواند تیم بعدی اش را انتخاب کند. 
بیرانوند در خرداد 1399 با قراردادی سه ساله به آنتورپ 
پیوست و حالا یک سال دیگر از قرارداد وی باقی مانده تا 
به این ترتیب باشگاه بلژیکی تبدیل به تصمیم گیر اصلی در 

ماجرای گلر ملی پوش ایرانی بشود.
آنطور که روزنامه رکورد نوشته، باشگاه بواویشتا بند دائمی 
کردن قرارداد علیرضا بیرانوند به مبلغ یک میلیون یورو را 
فعال نخواهد کرد تا به این ترتیب مشخص شود باشگاه 
آنتورپ برای انتقال او به تیمی اروپایی رقم یک میلیون یورو 
را در نظر گرفته اما شنیده ها حاکی از آن است که باشگاه 

پرسپولیس رقم کمتری برای این انتقال خواهد پرداخت. 
باتوجه به عملکرد بیرانوند در طول مدت قرارداد قرضی، 
آنتورپ 300 هزار یورو از خواسته قبلی پایین آمده و حاضر 
است با 700 هزار یورو بیرانوند را در اختیار پرسپولیس قرار 

دهد؛ رقمی بسیار بالا برای یک تیم ایرانی.
مسئولان باشگاه پرسپولیس اما اعلام کرده اند که قصد 
ندارند این مبلغ فسخ را پرداخت کنند و به ایجنت علیرضا 
بیرانوند نیز گفته اند که او خودش باید مشکل قراردادی 
در بلژیک را حل کند و به ایران بیاید تا در آن صورت 

پرسپولیس با دستمزد مطلوب، او را به خدمت بگیرد.
شاید راه حل میانه، جذب قرضی این بازیکن و تمدید او 
با آنتورپ باشد که البته شاید باشگاه بلژیکی در صورت وجود 

مشتری برای بیرانوند نسبت به این گزینه، بی میل باشد.
به نظر می رسد شاید سایر باشگاه های ایرانی نسبت به 
جذب قطعی بیرانوند بتوانند اقدام کنند؛ نظیر آنچه در 

ماجرای شهریار مغانلو پیش آمد.
به هر حال باشگاه پرسپولیس هنوز فرصت این را دارد تا 
در این انتقال مذاکرات را جلو ببرد اما برخلاف تصور اولیه، 

این یک انتقال دشوار برای قرمزها خواهد بود.

بیرانوند، گرانترین گلر تاریخ لیگ برتر! 

باشگاه تراکتور شرایط بلیت فروشی دیدار با پرسپولیس 
را اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری فارس، بازی دو تیم 
تراکتور و پرسپولیس از هفته بیست و هشتم مسابقات 
لیگ برتر، روز پنجشنبه )29 اردیبهشت(، ساعت 19 در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز برگزار می شود که بلیط های 
این بازی از ساعت 19 امروز تا ساعت 16 روز پنج شنبه 
فروخته می شود. هواداران فقط با داشتن شرایط مصوب 
ستاد ملی مقابله با کرونا امکان حضور در ورزشگاه را دارند؛ 
به طوری که نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت کرده و از 
دریافت آن 14 روز گذشته باشد، کارت واکسن دیجیتال 
)دارای QR کد( و کارت ملی به همراه داشته باشند؛ 
همچنین استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی 
هنگام ورود به ورزشگاه و تماشای بازی، از دیگر الزامات 

تعیین شده برای برگزاری بازی ها با حضور هواداران است.
هواداران بدون تهیه بلیط از طریق سامانه، به ورزشگاه 
مراجعه نکنند؛ چرا که به هیچ عنوان بلیط فروشی دستی 
یا اینترنتی در ورزشگاه انجام نمی شود و از ورود افراد بدون 

بلیط جلوگیری خواهد شد.
گفتنی است، باتوجه به نبود زیرساخت های مناسب در 
طبقه دوم، بلیط فروشی صرفا برای طبقه اول ورزشگاه 

یادگار امام)ره( انجام می شود.
باشگاه تراکتور در شرایطی شرایط بلیت فروشی 
بازی با پرسپولیس و حضور تماشاگران در ورزشگاه 
یادگار امام را اعلام کرده که پیش از این سازمان لیگ 
 اعلام کرد قرار است تمام مسابقات تا پایان لیگ بدون 

تماشاگر برگزار شود.

تراکتور برای بازی پرسپولیس بلیت فروشی می کند

حضور تماشاگران در ورزشگاه آزاد شد؟


